
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

Název práce: Optimalizace zpracování dokumentů v knihovně Institutu Bohuslava
Martinů

Jazyk práce: čeština

Student: Veronika Váchová
Fakulta: Filozofická fakulta
Studijní program: Informační studia a knihovnictví
Studijní obor: Informační studia a knihovnictví
Obor práce: Informační studia a knihovnictví

Vedoucí / školitel: PhDr. Stöcklová Anna
Oponent(i): Mgr. Lonská Pavlína

Předseda komise: doc. RNDr. Jiří Souček, DrSc.
Členové komise:  

Datum obhajoby: 03.09.2014
Průběh obhajoby: Studentka seznámila komisi s obsahem své bakalářské práce a upozorňuje

na nedostatky v praxi Knihovny Bohuslava Martinů. Vedoucí práce
shrnuje přínos práce, který byl až překvapující. Pozitivně je hodnocena
spolupráce s vedoucí, čtivost a další faktory. Navrhuje známku výborně.
Oponentka přečetla svůj posudek, navrhuje známku velmi dobře. Zvláště
vzhledem k formálním nedostatkům, jelikož obsah je bez výhrad. Radka
Římanová klade doplňují dotaz a zpřesňuje odpověď studentky. Komise se
přiklání k hodnocení výborně (1). 

Výsledek obhajoby: Výborně

__________________________________
doc. RNDr. Jiří Souček, DrSc.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

